Liquos respēs seu consideratōes uolo dicit. ppter
melios seu tristos qui petūt uiaz / apia libranz
qui fecerūt in bonū / tpi quo em trists a mēta. hoc est
instam a eē calū. qz. s. u uēta de lacte a cibo puerili
a stulagabz. Et ista respēs uuiabat me ad tollerandū
dū emz eē uā hēbaz eū pro uia iueniendi / qz pītoga
tionez uir bñ longe / a pītogaiones seu itrogatōes / qz
dūrgt uia a reducit ad uia / qz de ea orrando epūit.
Dūmo g itrogatū mētra meā. qz p dīz apls / expedire
uob ut ego uadā. Et si non abiero / pacht nō uerit aduz.
Et hūi rñsionē uirz qd m dīz / qz p hēc eū dīz / p hēc
qz tenē rōm eū diligebat sūm hūanitatē / a pax factur
sūm dūmēt. a idēo d eū expedit ut ego uadā. Hec emz
eū gūe audire. a multo gūmū pōtūe pēpē ipi qz amoz
eoz nālis emz nō dūmū. Vñ uū audire / nō sūt eū nec
gūue nec ofneuz. h ipi emz innotina turbat. Iustū
est / qz emz lauz grossi sūt i amoz. Apli autē cū illo
amoz hēbat gūz dī. qz talis amoz nō sepat agm dī
vino hē / eī gū. tū impedit dona scī spō / que non poss
sustinē n uer amoz / ab h mīnōne nē. Postea cō
sidemur seu respē magdalenā / quale sūmū faciebat
xpi sui hospiz / qui emz frequēt in hospizio suo / cum
multa turba disciploz. Et istud emz pōmūchilo / qz ma
ria nō mouebat se pro aliqua re in hospizio fienda.
Christus iho reuertebatur totū nudis pedibz. totū reuū
a ab alijs repulsus. Et pro aliquo nectio suo corpi / ma
ria se nō mouebat. Ipa cōmūtebat sūmū eī marthe
soroz suē / que de hē hē offm / h ad ipm amādū maia

qz a dō rō
conuēto ppa
Lus qz aia sū
= p

2^a me
dicit

7

nō irōnebat aliq̄ n̄ se ipam. Itē cōsiderat māiā / i
 quēsiuit xpm̄ dñm̄ meū. s. ad mortuū n̄ eū nō iueit.
 s̄ bñ iueit duos anglos / q̄ se offerēbat / s̄ solū sue. s̄ māiā
 ab eis solatū nō recipiebat. māiā quēbat uex̄ solē qui
 creat solē sequa / ideo dē solē sequit̄ / solatū hīc nō potuit
 Omnia que talis erat / q̄n̄ querebas / diligebas te hūc
 p̄tenderudiz affectō sp̄s tui / qualis fuisse amica / quādo
 amplē te nō quēsiit. / et fuisse indino amore una / abs̄ affectō
 none sp̄s tui. Respx̄i ul̄t̄ maria / quō coluit et̄z dñi
 sui / quā sibi dederat ad amandū / seu colendū. Ip̄a eīz ibi
 seminauit triticū purū abs̄ mustum. qd̄ triticū adhe
 sit hūc t̄re amto. / a magr̄ postea sibi dedit incrementū.
 / et produxit ad fructū cōmplexū. Sed istud nō fuit. donec
 māiā qd̄ suū erat / iēta sua fecisset. Et q̄n̄ fecit / qd̄ sūm
 erat accute / et seruone qd̄ deo debebat. qui hoc ab ea pete
 bat. Et qui ad h̄c dē se ip̄ se eā creauit quieuit maria.
 / et amplē dē se n̄ fecit / idē ḡnōse suū opus fecit in maria
 sine māiā. q̄ māiā suā parēt fecerat. Ad ip̄z aliud nō
 spectabat. s̄ ad solū magr̄m / qui sibi suā et̄z colenda
 cōmplex̄. / et dicit uob̄ ip̄ infanti quō / q̄ pro sapientibus
 nō dicit. Quā un̄ hō h̄t et̄z / de qua necesse ēz oī hīc ue
 tum suū / ip̄z eā am̄ / firmat / et colit eo m̄ quo cogitat
 quo meli / a ferali potit potare frumentū. Istā duo ēz
 necesse q̄ fiant / an̄ quā et̄z potare ualeat fructū de quo
 unū possit ille cui ē et̄z. V̄z q̄ diligētē colatur. / et q̄
 granūz itea seminentur. Sed postq̄ arator p̄uidet̄ p̄cedē
 duo fecit / totū posse suū. amplē n̄ plus facē pot. s̄ q̄z
 p̄mittat dēre fiduo / dñm̄ curūz hīc / si uult de suo labore
 gaudē. Ip̄e nich̄ plus facē pot. hoc nāl̄ ē manifestū.
 / et potet at q̄ fructū itē moriat / et putre fiat. / et quō
 re habeat unū / ut fructū reddat centuplū / p̄m̄tā ml̄
 aplicatōm. hoc nullo scit / nisi solus d̄s. qui solus hoc opus
 facit / postq̄ agricola fecit / qd̄ facē debet. q̄ usq̄ tē d̄us
 in semine occit̄ nō opat̄. Ita dico uob̄ demāiā. terra